

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 210405 Bourací práce objektu a venkovní zpevněné plochy na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava - Zábřeh
Objekt: 01 Objekt občanské vybavenosti
Rozpočet: 01 demolice

Zadavatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451
 Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZ00845451
 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: DAV, a.s. IČO: 575381
 Zengrova 510/19 DIČ: CZ00575381
 703 00 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			514 065,79
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 600,00
Ostatní náklady			24 300,00
Celkem			550 965,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	550 965,79 CZK
Základní DPH	21 %	115 702,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 666 668,61 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			138 189,13	25
96	Bourání konstrukcí	HSV			170 021,66	31
96-1	Demontáž azbestu	HSV			64 225,90	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 808,64	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			137 820,46	25
VN	Vedlejší náklady	VN			12 600,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			24 300,00	4
Cena celkem					550 965,79	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210405	Bourací práce objektu a venkovní zpevněné plochy na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava - Zábřeh
O:	01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	demplice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
Díl: 1									
1	113106121R00	Rozetření komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek zpevněné plochy - dlažba : 1,5*21,34	m2	32,01000	47,40	1 523,68	822-1	RTS 21/1	
2	113106241R00	Rozetření vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoli lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek plocha pod objektem : 14*12	m2	168,00000	33,80	5 678,40	822-1	RTS 21/1	
3	113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	32,01000	5,50	176,06	822-1	RTS 21/1	
4	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	32,01000	22,00	704,22	822-1	RTS 21/1	
5	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	5,14500	22,00	113,19	822-1	RTS 21/1	
6	113107415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	381,00000	16,50	6 286,50	822-1	RTS 21/1	
7	113107425R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	336,00000	27,50	9 240,00	822-1	RTS 21/1	
8	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	5,14500	50,00	257,25	822-1	RTS 21/1	
9	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	381,00000	55,00	20 955,00	822-1	RTS 21/1	
10	113201111R00	Vytřetí obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 21,34*21,34*1,5	m	44,18000	66,00	2 871,70	822-1	RTS 21/1	
11	113202111R00	Vytřetí obrub z kralinů nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 3,0*12,03*10,5	m	118,69000	48,00	5 601,12	822-1	RTS 21/1	
12	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v jáchách vykořisťkách z jakékoliv horniny s uložením výkopů po výstřích, včetně strojního přemístění materiálu na vzdálenost do 10 m od okraje zásypu zásyp: sepičku : 20,0*3,0	m3	60,00000		6 120,00	800-1	RTS 21/1	
13	182001111R00	Plišná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, po betonové ploše : 381,0 po asfaltové ploše : 5,145 po dlažební ploše : 1,5*21,34 pod objektem : 168	m2	586,15500	9,20	5 392,63	823-1	RTS 21/1	
14	181300010RAD	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1:5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dorov ornice ze vzdálenosti 10 000 m vč. urovnání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávkou travního semene, po betonové ploše : 381,0 po asfaltové ploše : 5,145 po dlažební ploše : 1,5*21,34 pod objektem : 168	m2	586,15500	125,00	73 269,36	AP-HSV	RTS 21/1	
Díl: 96									
15	962303112R00	Bourání konstrukcí Vybavení objektu při svale výše prostoru do 3,5 m čistěrn odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů při svale výše prostoru do 3,5 m čistěrn odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů nádrž : 20,0 objekt : 14,0*12,0	m2	168,00000	49,30	8 381,20	801-5	RTS 21/1	
16	962032241R00	Bourání zděva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zděva nadzákladovém, včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2) pilř HD5 0,45*1,0*1,8	m3	0,61000		145,80	801-3	RTS 21/1	
17	962036125R00	Demonitř sadrokartonových, sadrovátnitých přiček a předstěn přička, sadrokartonová bez minerální izolace, dvojité ocelové konstrukce, 2kopištěná deskou tl. 12,5 mm	m2	318,13290	26,60	11 643,66	801-3	RTS 21/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210405	Bourací práce objektu a venkovní zpevněné plochy na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava - Zábřeh
O:	01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
		vnitřní stěny 2,7*4,713*3 2,7*(19,115+2,31+2,15)*2+0,92+1,118+0,25*10)		38,17530				
18	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrováskových příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, truplástěna deskou tl. 12,5 mm	m2	140,40000	58,00	8 255,52	801-3	RTS 21/1
		2*(14,0+12,0)*2,7		140,40000				
19	963016114R00	Demontáž sádkartonových a sádrováskových podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 2x opláštěné tl. 15 mm	m2	175,77000	62,00	10 997,74	801-3	RTS 21/1
		13,95*12,6		175,77000				
20	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	30,00000	99,00	2 970,00	801-3	RTS 21/1
		3*9,3		30,00000				
21	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	7,00000	99,00	693,00	801-3	RTS 21/1
		1*9		7,00000				
22	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	3,84000	118,00	453,12	801-3	RTS 21/1
		0,8*1,5*3		3,84000				
23	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	30,24000	110,00	3 326,40	801-3	RTS 21/1
		2,1*1,5*9		30,24000				
24	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s příslušným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.	kus	4,00000	218,00	872,00	801-3	RTS 21/1
		2*2,0		4,00000				
25	968072455R00	Vybourání a výmětu kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,63800		1 723,36	801-3	RTS 21/1
		0,6*1,97		1,18200				
		0,8*1,97*6		9,45600				
26	968072456R00	Vybourání a výmětu kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,56100		373,91	801-3	RTS 21/1
		1,3*1,97		2,56100				
27	712300803RT3	Odstizení povlakové krytiny a měchu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny hlavní, z ploch jednotlivá přes 20 m	m2	175,77000	14,00	2 460,78	800-711	RTS 21/1
		13,95*12,6		175,77000				
28	719101323R00	Odstizení tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, příslušenství k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů tloušťky nad 200 mm	m2	175,77000	28,00	5 062,18	800-713	RTS 21/1
		13,95*12,6		175,77000				
29	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních pásohrubových rovných, tl. 330 mm, sklonu do 30°	m	27,90000	94,00	1 587,51	800-764	RTS 21/1
		2*13,95		27,90000				
30	764464802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm	m	6,00000	82,10	492,60	800-764	RTS 21/1
		2*3,0		6,00000				
31	765321810R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze žtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do guti	m2	168,00000	49,00	8 232,00	800-765	RTS 21/1
		demontáž obložení stropů						
		14,0*12,0		168,00000				
32	766812840R00	Demontáž uchytných liex délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	350,00	350,00	800-766	RTS 21/1
33	767392802R00	Demontáž krytin sítěch z plechu šroubovaných	m2	175,77000	68,00	11 952,36	800-767	RTS 21/1
		13,95*12,6		175,77000				
34	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	14 256,00000	1,40	19 958,40	800-767	RTS 21/1
		nosné rámy						
		podlaha : 2*(2,3+5,8)*20*12		3 888,00000				
		strop : 2*(2,3+5,8)*20*12		3 888,00000				
		stěny : 2*(2,3+2,7)*20,0*12		2 400,00000				
		2*(5,8+2,7)*20,0*12		4 080,00000				
35	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	3 956,00000	1,40	5 538,20	800-767	RTS 21/1
		demontáž mříží						
		okna :						
		2,1*1,5*9*100		3 024,00000				
		0,8*1,6*3*100		384,00000				
		dveře : 1,46*2,0*2*100		580,00000				
36	767187212Rp	Demontáž desek Ezali na ocel.rost, 2str.-2vrstve	m2	175,77000	56,00	9 843,12		Vlastní
		13,95*12,6		175,77000				
37	981Rp0001	Odpojení od technické infrastruktury - elektroinstalace	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
		Objekt bude odpojen :		1,00000				
		1) od elektřiny - odpojením z TS, odpojením hlavního jističe v HDS na východní straně objektu						
		a ekologická likvidace kabelů (délka 25m) :						
		Tato práce spravce sítě na podkladě smluvního vztahu se majitelem objektu						
38	981Rp0001A	elektroinstalace - odstranění podružného rozvaděče, hlavního rozvaděče, el. přístrojů, svídel	kpl	22,00000	199,00	4 378,00		Vlastní
		podružný rozvaděč : 1		1,00000				
		hlavní rozvaděč : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210405	Bourací práce objektu a venkovní zpevněné plochy na ul. Tylova č.p. 3168, Olšava - Zábřeh
O:	01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		el. otopná tělesa : 2 osvětlovací tělesa : 18		2,00000 18,00000				
39	981Rp0002	Odpojení od technické infrastruktury - voda vč. vodoměru	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní
		Objekt bude odpojen : 2) od vody - uzavřením napojovacího šoupátka vodorovného řádu a odevzdáním vodoměru ; 3) od splaškové kanalizace - zastavením napojovacího potrubí a jeho následným vybouráním .		1,00000				
40	981Rp0002A	Zrušení přípojky vody s přemístěním vybouraného potrubí na skládku	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
		Objekt bude odpojen : 2) od vody - uzavřením napojovacího šoupátka vodorovného řádu a odevzdáním vodoměru a odstraněním potrubí přípojky ; 3) od splaškové kanalizace - zastavením napojovacího potrubí a jeho následným vybouráním .		1,00000				
41	981Rp0003	Odpojení od technické infrastruktury - splašková kanalizace	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní
		Objekt bude odpojen : 3) od splaškové kanalizace - zastavením napojovacího potrubí a jeho následným vybouráním .		1,00000				
42	725290010RA0	Demontáž zařízení předměří lázeň včetně splaškovací nádrže	kus	1,00000	185,00	185,00	AP-PSV	RTS 21/1
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostavěniště přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
43	725290020RA0	Demontáž zařízení předměří umyvadla včetně baterie s konzol	kus	2,00000	122,00	244,00	AP-PSV	RTS 21/1
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostavěniště přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
44	762900060RAB	Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštář	m2	168,00000	58,10	9 760,80	AP-PSV	RTS 21/1
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostavěniště přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		14,0*12,0		168,00000				
45	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nátlapné plochy	m2	168,00000	72,00	12 096,00	AP-PSV	RTS 21/1
		lepených s podlažkou. Vodorovné vnitrostavěniště přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		14,0*12,0		168,00000				
Díl: 99-1		Demontáž azbestu				64 225,00		
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	166,00000	56,30	9 345,80	800-3	RTS 21/1
47	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m	m3	735,00000	21,40	15 729,00	800-3	RTS 21/1
		pro zařízení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), okolo celého objektu postavit lešení : 14,0*15,0*3,5		735,00000				
48	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m	m3	735,00000	0,60	441,00	800-3	RTS 21/1
		pro zařízení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), okolo celého objektu postavit lešení : 14,0*15,0*3,5		735,00000				
49	943943827R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m	m3	735,00000	14,30	10 510,50	800-3	RTS 21/1
		bez podlah pro zařízení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), okolo celého objektu postavit lešení : 14,0*15,0*3,5		735,00000				
50	979930201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 05 05 z Katalogu odpadů	t	3,65200	1 800,00	6 573,80	801-3	RTS 21/1
		166 0,022		3,65200				
51	96532381Rp01	Demontáž azbestocementových obkladů	m2	166,00000	61,00	10 126,00		Vlastní
		dle technologického postupu - viz PD azbestové desky tl. 5 mm : 160,0 azbestové desky tl. 10 mm : 6,0		160,00000 6,00000				
52	901 R00	Hsz-předběžná obhlídka : čl.17-1a	h.	46,00000	250,00	11 500,00	Prav.M	RTS 21/1
		kontrola odeslání povinných hlášení na OIP a hygienu : 2 kontrola stavebního povolení : 1 zpracování plánu BOZP : 16 určení kontrolovaného pásma : 4 určení deponie demontovaného azbestu a odsuvových tras : 8 kontrola funkčnosti nástrojů a předních potřebných k demontáži : 2 provedení vstupního měření mikrovlnky a znečištění ovzduší : 3 kontrola vybavení OOPP pro pracovníky provádějící demontáž : 2 proškolení pracovníků o práci ve výškách, s azbestem a kontrola jejich zdravotní způsobilosti : 2 uzavření smlouvy s firmou oprávněnou k likvidaci azbestu : 2 připravit balení fólií na azbest vč. výstražného označení : 2 instalovat podtlakový ventilátor s filtrem odsátého vzduchu : 2		2,00000 1,00000 16,00000 4,00000 8,00000 2,00000 3,00000 2,00000 2,00000 2,00000				
Díl: 99		Stavební přesun hmot				3 808,84		
53	999991123R00	Přesun hmot pro demolice obj. posup. rozšířením postupu k rozšířením výšky do 21 m	t	0,86242	442,00	3 808,84	800-6	RTS 21/1
		(UKSO 801 až 803, 811 až 815) bez označení						
Díl: 056		Přesuny suší a vybouraných hmot				137 820,46		
54	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt - skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,11319	1 680,00	190,16	801-3	RTS 21/1
		0,7*(7,60+7,10)/2*0,022		0,11319				
55	979067212R00	Nakládání na dopravní prostředky suší	t	653,51515	15,00	9 802,73	822-1	RTS 21/1
		pro vodorovnou dopravu						
56	979061111R00	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	653,51515	21,00	13 723,82	801-3	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210405	Bourací práce objektu a venkovní zpevněné plochy na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava - Zábřeh
O:	01	Objekt občanské vybavenosti
R:	01	demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
57	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
58	979990107R00	Odvoz soli a vybovaných hmot na skládku příplatek za každý dnů: 1 km	t	9 148,21214	3,90	35 681,931801-3	RTS 21/1	
		Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z katalogu odpadů	t	653,51515	120,00	78 421,821801-3	RTS 21/1	
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 600,00		
59	005121 R	Zařízení stavení	Soubor	1,00000	12 600,00	12 600,00	RTS 21/1	
Díl: ON		Ostatní náklady				24 300,00		
60	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na stavení	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	RTS 21/1	
61	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	m2	300,00000	20,00	6 000,00	RTS 21/1	
		300,0		300,00000				
62	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavení	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00	RTS 21/1	
Celkem						550 965,79		

JKSO:

937

m3

Demolice

ostatní stavební akce

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci zakázky

Zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění zakázky, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění zakázky
„Demolice objektu na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava-Zábřeh“			
1. Název:	SPARK s.p.a. s.r.o.		
Sídlo / místo podnikání:	ZELGROVA 13, OSTRAVA		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	496 084 52		
DIČ:	CZ 496 084 52		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C11149 / k.s.o.s		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. JAROSLAV KAUČEK		
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám (nehodící se škrtněte) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

ROK 2022

Časový harmonogram provádění díla
Demolice objektu na ul. Tylova č.p. 3168, Ostrava

	Červen												Červenec											
	22. týden			23. týden			24. týden			25. týden			26. týden			27. týden			28. týden			29. týden		
Předání staveniště																								
Demolice objektu, výstavba zpevněných ploch																								
Výřízení a realizace odpadní, vodovodní, přípojk																								
Výřízení inženýrských sítí a přechodů na staveništi																								
Zajištění staveniště proti vstupu třetích osob																								
Připrava pracoviště pro výše techniky																								
Vykázání objektu																								
Demontáž souběžných děl																								
Nakládka a odvoz nebezpečného odpadu																								
Strojní demolice zůstávající části objektu																								
Odvoz odpadu																								
Strojní demolice venkovní inženýrské plochy																								
Odvoz odpadu																								
Úklidový servis																								

DOZN: Termín zakončení prací bude upraven v návaznosti na odpojení přípojek vody správcem sítě.

